
ZARZĄDZENIE NR 353/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469; z 2022 r. poz. 24, 218, 
1700 i 2185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/15 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Gregorowicz 
Edyta – Sekretarz Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 511DE8D6-7B5D-40E4-9865-33BDD8FF2103. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-04T10:34:37+0100




